g@iﬁ? DETERMIN @i@’i %ﬁﬁﬁ%

RASLAESSA UTT.

. m& DEL SERYHIG

SR mh"%

k4

%ﬁﬁ
s
Wg@?’

CITTA

CTSTRTTT

Fm I

Segreteria Generale

";

i /%&:éﬁuf

Feillos

ad
=

Ennotata sl Registro Generale

)

?ﬂ‘%

521, 2003

£.5

Tn data Az

1719

e

DIRIGENZI?
OGGETTO: Liquidazione
Palermo  di  giorno

Francesco Poidomani per

Ragusa.

¥. SETTORE M

missione a
24.07.03 dell'lng.
consegna €
erifica Bando Porto Turistico Marina di

ZIONE

DELLA DISPONIBILITAY

CAP. 1100

DET FONDI

2@3 w. 414 'é'é}/@:?

TMP ., 502€/0% -

Saoien alokll.

. ;Y
FUNZ & SERV. OF INT. Of
7L RAGIONIERE
)
el
i
[ anno duemilatre, il giorno  dicioito del mese di serrembre :
nell ufficio della Segreteria Generale, 1l Vice Segretario generale Dr.

Giuseppe Salerno ha adotiato la seguente determinazione.



CITTA’ DI RAGUSA

Segreteria Generale

Determinazione Dirigenziale

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n. 1431 del 24 luglio 2003 con la
quale & stata autorizzata la missione a Palenmo per giorno 24 luglio 2003 del
dirigente de! settore 77 Ing. Francesco Poidomani per consegnare ¢ verificare 1l
Bando sul Porto Turistico di Marina di Ragusa.

Preso atto che ia suddetta missione ha avuto regolare esecuzione, giusta nota
di missione che fa parte integrante ¢ sostanziale del presente provvedimento

Visto il parere espresso dal responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile, nonché V'attestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo Settore Ragioneria,

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione ai senst
dell’art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

1) Liquidare e pagare ail'lng. Francesco Poidomani la somma di € 43,90 per
missione ¢ due pasti compreso |’ autista;

2} Imputare la spesa complessiva di € 43,90 alla funz. 01 -serv. 08 —Int. 03
_Bil. 2003 (Cap. 1100 —lmp. 50286 % Q;i)ﬁg%;{p;/@ 3

3) Autorizzare 'Ufficio di Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento in
favore dell’Ing. Francesco Poidomani di € 43,90;

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cut oecorre ridurre
Pimpegno da € 100,00=a € £3,90=

i1 Vice Segr. Generale
Dr, Gi;}éeppgc Salerno

Parte integrante: nota spese A
A &
i

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

8]
"

m

:
:
g
O
&
iy
a

Y P P
S sED

SIS
e LALLL

3

& foout

ITL MESS0 COMUNALE




